

J.F.M. IVS
Esthersvej 10B, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 03 83 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Jacqueline Friis-Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.F.M. IVS
Esthersvej 10B
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37 03 83 42
Stiftet: 17. august 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacqueline Friis-Mikkelsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.375 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 333.914 kr. mod 96.194 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-9.375	-6.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	375.000	150.000
Øvrige finansielle omkostninger	-31.711	-47.556
Resultat før skat	333.914	96.194
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	333.914	96.194
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	324.087	72.146
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	9.827	24.048
Disponeret i alt	333.914	96.194

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.000.000	1.000.000
Anlægsaktiver i alt	1.000.000	1.000.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	100	100
Omsætningsaktiver i alt	100	100
Aktiver i alt	1.000.100	1.000.100

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	100	100
3	Reserve for iværksætterselskaber	39.900	30.073
4	Overført resultat	414.310	90.223
	Egenkapital i alt	<u>454.310</u>	<u>120.396</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	523.915	867.204
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>523.915</u>	<u>867.204</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	0
	Anden gæld	18.750	12.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.875</u>	<u>12.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>545.790</u>	<u>879.704</u>
	Passiver i alt	<u>1.000.100</u>	<u>1.000.100</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>100</u>	<u>100</u>
	<u>100</u>	<u>100</u>
3. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2018	30.073	6.025
Henlagt af årets resultat	<u>9.827</u>	<u>24.048</u>
	<u>39.900</u>	<u>30.073</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	90.223	18.077
Årets overførte overskud eller underskud	<u>324.087</u>	<u>72.146</u>
	<u>414.310</u>	<u>90.223</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>523.915</u>	<u>867.204</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for anden gæld på 524 t.kr., er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør 1.000 t.kr.		